ערבי – מאפיינים

והתפתחות
)8 שעות(

הנושאים שבמוקד הסכסוך היהודי-ערבי .1
בין מלחמות העולם

עלייה יהודית.

קרקעות והתיישבות.

הרכב המועצה המחוקקת.

גילויי האלימות הערבית .2
מאורעות 1920, 1921 ו-1929

)בקצרה(.

המרד הערבי/מאורעות תרצ״ו-תרצ״ט
)1936–1939(: גורמים, מהלך

המאורעות והשלכותיהם.

התגובה הבריטית לגילויי האלימות .3
הערבית )אירועי 1920, 1921 ו-1929

והמרד הערבי/ מאורעות תרצ״ו-תרצ״ט
)1939–1936(

דיכוי האלימות.

ועדת חקירה.

הכרזה על שינוי במדיניות.

המסקנות של ועדת פיל – “תוכנית
החלוקה״.

הסיבות הבין־לאומיות, האזוריות
והמקומיות לשינויים במדיניות

הבריטית.

“הספר הלבן״, מאי 1939.

קריאת מפה
עיינו במפות ודיאגראמות )אטלס כרטא(

המציגות את התפתחות היישוב היהודי
)דמוגרפיה, תעשייה, התיישבות, ארגונים